
O nas – tekst łatwy do czytania i rozumienia 

Gdzie jesteśmy? 

Szkoła Podstawowa nr 141w Łodzi znajduje się przy ulicy Zakładowej 35. 

Szkoła Podstawowa nr 141w Łodzi znajduje się w dzielnicy ,,Widzew”, na 

osiedlu Olechów. Budynek dostosowany jest do potrzeb dzieci, posiada zaplecze 

gospodarcze. Otoczone jest terenem ogrodzonym, w którym znajduje się duże 

boisko do piłki nożnej, boisko do koszykówki, plac zabaw oraz stoliki do gry w 

szachy. 

Budynek został rozbudowany i termomodernizowany w 2019 r. 

Szkoła Podstawowa nr 141 jest placówką składającą się z dwóch budynków. 

Oba budynki posiadają 2 kondygnacje. W jednym budynku znajduje się winda. 

Do budynku szkoły można wejść głównymi drzwiami wejściowymi. 

Sekretariat to biuro, do którego dostarczamy pisma, podania i dokumenty. 

Sekretariat znajduje się na po prawej stronie, na parterze. Po wejściu należy 

skręcić w lewo. 

Gabinet dyrektora znajduje się na końcu korytarza po prawej stronie, na 

parterze. Po wejściu należy skręcić w lewo. 

Czym zajmuje się Szkoła Podstawowa nr 141 w Łodzi? 

Szkoła Podstawowa nr 141 w Łodzi jest placówką publiczną. 

Placówka publiczna, to taka, która zapewnia opiekę i nauczanie w zakresie 

ramowych planów nauczania. 

Ramowe plany nauczania to obowiązkowe zajęcia edukacyjne. 

W szkole zajmujemy się kształceniem i wychowywaniem uczniów. 

Szkoła prowadzi naukę 3 języków obcych (angielskiego, niemieckiego oraz 

hiszpańskiego). Systematycznie wdraża i realizuje projekty kształtujące 

świadomość edukacji prozdrowotnej. 

Do szkoły uczęszczają dzieci w 7-15 letnie. 

Zajęcia odbywają się pięć dni w tygodniu od poniedziałku do piątku, 



w godzinach: 7.00 – 17.00. 

Dyrektorem szkoły jest pan Adam Szadkowski. 

W szkole zatrudnieni są nauczyciele, pracownik gospodarczy oraz pracownicy 

sekretariatu: samodzielny referent i sekretarka i pracownicy obsługi. 

W naszej placówce zapewniamy dzieciom: 

1. Opiekę pedagogiczną, logopedyczną oraz zajęcia rewalidacyjne 

Gabinet pedagoga, logopedy i zajęć rewalidacyjnych znajduje się na parterze. 

Dzieci mogą także skorzystać z pomocy psychologiczno-pedagogicznego we 

współpracy z Poradnią Psychologiczno-Pedagogiczną nr 4. 

Jak się z nami skontaktować? 

1. Telefonicznie: 42 670-99-93. Możesz też wysłać e-maila na adres: 

kontakt@sp141.elodz.edu.pl 

3. Możesz napisać pismo i wysłać na adres: 

Szkoła Podstawowa nr 141 ul. Zakładowa 35, 92-402 Łódź 

4. Możesz przynieść pismo do sekretariatu szkoły. Sekretariat jest czynny w 

godzinach od 8.00 do 16.00. 

 


